ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

CIr}AE'EI}E

Côrrstrt incio urÍla rtova rristóraa
São Francisco

}TE F E TT U RA M U ]I* I C I ?A L

DECRETO-No61/2023

De 10 de fevereiro de 2023.

"NOMEIA o Seruidor P(tblico
Municipal no âmbito do PODER
EXECUT,VO e dá outras
providênc ias co rrelatas".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, NO USO

das atribuiçÕes que lhe confere o Art. 58, inciso Vl, da Lei Orgânica Municipal e,

considerando a legislaçáo quanto a Cargo em Comissáo, resolve,

NOMEAR:

Art. ío. ALIENE NASCIMENTO SANTOS, inscrita sob - C.P.F. no 654.2í5.585-68
e RG. no 964.í28 -2a via - SSP/SE, para exercer o Cargo de SECRETARIA MUNICIPAL
PARTICULAR, de provimento em comissáo, símbolo CNE-Oí.

Art. 20. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo

Art. 3o. Revogam-se as disposiçÕes em contrário

GABTNETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO TNANCISCO.SE, EM 10 dE
fevereiro de 2023.

.á. /.rr/..r. /or'r>unz
Prefeita Municipal

End.: Praçu SatÍos Sobrinho - n' 21ó - CcnÍro - CEP.: 49.945-0(10 - Fone/Í'cr: (079) 3367-l I8()
N.P.J.: I 3. I 18.135/()001-87 - São Froncist'o-SE.